

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Manycore Tech Inc.

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：00068)

截至2026年6月30日止六個月 中期業績公告

董事會欣然宣佈本集團截至2026年6月30日止六個月的未經審核綜合業績。該等中期業績已由核數師畢馬威會計師事務所（根據香港會計師公會頒佈的《香港審閱工作準則》第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」）及審核委員會進行審閱。

於本公告中，「我們」及「我們的」指本公司及（如文義另有所指）本集團。

財務表現摘要

	截至6月30日止六個月		期間變動
	2026年 (人民幣千元) (未經審核)	2025年	
收入	405,001	399,099	1.5%
毛利	335,983	327,636	2.5%
經營虧損	(8,214)	(7,942)	3.4%
除稅前虧損	(145,780)	(226,140)	(35.5%)
期內虧損	(145,780)	(226,140)	(35.5%)
非國際財務報告準則計量 ^{附註：}			
經調整淨利潤	55,421	17,825	210.9%

附註：有關非國際財務報告準則計量的更多資料，請參閱本公告「非國際財務報告準則計量」一節。

業務回顧與展望

語言是世界的壓縮與投影，空間則是世界本身。作為全球領先的空間智能服務提供商，我們持續致力於世界模型的訓練及迭代，推動人工智能(AI)加速進入物理世界。2026年上半年，公司實現總收入人民幣405.0百萬元，技術和產品被廣泛應用於空間設計、三維(3D)內容創作、智能體訓練、電商、文旅及文化遺產保護等千行百業。同時，得益於成本效益和運營效率提升，2026年上半年，公司經調整淨利潤達到人民幣55.4百萬元，接近去年全年盈利水平，同比增長210.9%。

空間智能戰略與願景

空間智能，是智能體對三維世界進行感知、記憶、理解、想象並在其中行動的能力。我們認為，空間智能的階梯分為五個階段，L1到L5分別對應了空間重建、空間理解、空間生成、空間行動和空間創造能力。其中，L1到L3是「理解和想象世界」，L4之後是「改變世界」。

在奔赴通用人工智能(AGI)的征途中，空間智能是我們的路徑信仰，空間創造是我們所追尋的終局。基於我們在空間數據上的積累與技術上的優勢，我們目前正圍繞世界模型進行探索，幫助智能體實現L1到L3。我們堅信，空間智能是通往AGI的橋樑，我們的產品和技術將幫助AI加速從數字世界走向物理世界。

級別	能力	狀態
L1 重建	把真實空間數字化：掃描、重建、可漫游	已經實現
L2 理解	把重建結果結構化：空間、物體、幾何關係、可供性	正在發生
L3 生成	從一句話、一張圖、一個局部，生成完整而自洽的空間	正在發生
L4 行動	在空間中決策與操作，形成感知－行動閉環	下一站
L5 創造	智能體自主設計、改造、建造物理世界，人類只提出目標	終局

「算力－模型－應用」全棧式架構

圍繞着空間智能戰略，我們構建了「算力－模型－應用」的全棧式技術架構。

在算力層面，公司自2012年開始自建專用GPU集群。2026年上半年，我們的GPU集群日均處理約12.9百萬項計算任務。多年來我們打造的GPU基礎設施投資，以及對軟硬件協同優化的經驗積累，使我們能夠以極具競爭力的成本高效提供服務。同時，我們的GPU集群具備可擴展性，能夠持續升級以適應不斷變化的計算需求。2026年上半年，我們的資本開支為人民幣27.6百萬元，同比增長124%。

在模型層面，去年我們發佈了業界首個專注於3D室內場景認知與生成的空間智能大模型，該模型基於大規模、高質量的三維場景數據訓練而成，具備結構化理解和可視化生成兩大核心能力。並且我們已開源其兩大核心子模型：空間語言模型和空間生成模型。2026年5月，我們的空間智能大模型正式完成生成式人工智能服務備案，成為境內首批完成合規備案的空間智能大模型之一。

在應用層面，我們持續致力於開放空間智能技術以推動應用生態發展。我們的Aholo空間智能平台，整合了我們模型、數據和工具的核心3D能力，面向千行百業開放包括空間重建、空間理解、空間生成、空間編輯等底層能力，用戶可直接體驗世界模型產品，也可通過標準API與SDK的形式直接調用模型層或工具層使用。2026年5月，我們正式開源了一款3D高斯瀏覽器Aholo Viewer，用戶可在手機、電腦或VR設備上流暢瀏覽超大規模（10億級高斯點）的3D世界，且無需安裝客戶端、兼容主流格式並開箱即用。

AI多元應用場景

我們全面應用AI賦能原有產品，同時基於空間智能模型積極打造跨領域的新產品和新應用。2026年上半年，我們的AI新應用及新產品收入為人民幣31.0百萬元，同比增長177%。2026年7月，我們的用戶及客戶日均token消耗量約為24億。^{附註}

2025年3月，我們在酷家樂上推出「AI智能設計平台」，用戶僅需通過簡單對話，幾分鐘即可生成符合需求的空間方案，助力銷售人員提升獲客效率。2026年上半年，AI智能設計平台獲得總訂單金額超過人民幣20.0百萬元。2026年6月，AI智能設計平台月活躍用戶數相較於2025年12月增長50%。

附註：統計時間為2026年7月13日至7月31日，由於我們自2026年7月13日開始統計追蹤該口徑。

2026年5月，我們的專業AI視頻創作平台LuxReal正式上線，依託3D與生成式AI技術，LuxReal能夠快速生成擁有高時空一致性的長敘事視頻，並實現全流程的高效可控編輯，高效服務於AI短劇的專業創作需求。2026年6月，LuxReal單月註冊用戶數環比增長超過270%，單月收入環比增長超過470%。

我們的SpatialVerse服務，能生成高保真且物理正確的合成虛擬數據集，模仿真實世界物理特性和空間關係。這些涵蓋各種場景的數據集使開發者能夠在虛擬環境中訓練AIGC模型，並增強智能機器人及AR/VR系統的認知能力。該技術架起數字仿真與物理現實之間的橋樑，加速人工智能開發，同時降低現實世界的測試成本。2026年上半年，SpatialVerse的總訂單金額達人民幣6.8百萬元。

國際化與拓客

我們積極拓展境外市場。酷家樂國際版Coohom目前支持包括英語、日語、韓語在內的18種語言，通過在韓國、東南亞、印度、美國及日本等核心市場的持續佈局，不斷提升國際客戶覆蓋能力和本地化服務水平。2026年上半年，我們的境外市場收入為人民幣36.9百萬元，同比增長11%。

我們服務的客戶群體持續拓寬。截至2026年6月30日，我們服務的企業客戶數增長至48,617名，2026年上半年淨增1,633名；個人客戶數增長至434,086名，同期淨增1,189名。其中，年收入貢獻達人民幣20萬元及以上的大客戶為411名，其貢獻收入在整體收入中佔比達46%。

研發

研發佈局與人才儲備是技術持續領先的核心保障。2026年上半年，公司共有8篇學術成果入選計算機視覺、計算機圖形學全球頂會，其中3篇論文入選ECCV、2篇論文入選CVPR、1篇論文入選SIGGRAPH、1篇論文入選ICLR及1篇論文入選AAAI，涵蓋空間感知與推理、強化學習數據生成、高保真物理仿真等領域。

我們目前已在杭州、上海、成都佈局三大研發中心，截至2026年6月30日，我們的研發人員佔員工總數約42%。知識產權方面，截至2026年6月30日，公司已累計取得259項專利、141項計算機軟件著作權及5項作品著作權。此外，我們與浙江大學聯合共建圖形與智能計算實驗室，通過產學研深度融合持續夯實技術優勢。

業務展望

群核科技的使命是，讓每一個空間，都成為可計算的世界。「物理AI」將成為全球AI下一波浪潮，而空間智能是AI從數字世界通往物理世界的橋樑。在此征程中，我們將持續致力於運用3D數字資產及世界模型能力，提升智能體對三維物理世界的感知、理解、想象、認知與交互能力。

展望2026年下半年，我們的戰略及業務重點主要包括：1) 運用空間重建與空間生成技術，探索高清晰度三維重建的軟硬件一體產品應用，豐富我們超高保真度、多元場景的3DGS (3D Gaussian Splatting，三維高斯潑濺) 和PBR (Physically Based Rendering，基於物理的渲染) 兩大3D數字資產，這些數字資產將持續支撐我們的模型迭代與能力提升；2) 加速我們的世界模型迭代，發揮我們空間理解和空間生成技術優勢，從「靜態空間生成」走向「可交互空間生成」，加速靠近空間智能L4時代；3) 基於我們自研的空間智能模型，加速LuxReal、AI智能設計平台等新AI應用增長。我們也將面向全球用戶，持續做好空間智能「賣水人」的角色，推動空間智能技術在空間設計、文娛傳媒、智能體訓練、文博文旅、工業數字孿生、遊戲等千行百業的落地應用。

管理層討論及分析

財務回顧

下表載列截至2026年6月30日止六個月及截至2025年6月30日止六個月的比較數字：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 (未經審核)	2025年 (未經審核)
	(人民幣千元)	
收入	405,001	399,099
營業成本	<u>(69,018)</u>	<u>(71,463)</u>
毛利	335,983	327,636
其他收入	19,522	7,714
其他淨收益	8,934	255
銷售及營銷開支	(137,018)	(135,466)
行政開支	(75,605)	(58,290)
研發開支	<u>(160,030)</u>	<u>(149,791)</u>
經營虧損	(8,214)	(7,942)
財務成本	(565)	(608)
贖回負債賬面值變動	(137,001)	(217,680)
應佔聯營公司利潤	<u>-</u>	<u>90</u>
除稅前虧損	(145,780)	(226,140)
所得稅	-	-
期內虧損	<u>(145,780)</u>	<u>(226,140)</u>
非國際財務報告準則計量		
期內虧損	(145,780)	(226,140)
經以下項目調整：		
以股份為基礎的薪酬開支	34,328	15,829
贖回負債賬面值變動	137,001	217,680
上市開支	29,872	10,456
經調整淨利潤(非國際財務報告準則計量)	<u>55,421</u>	<u>17,825</u>

主要營運指標

截至6月30日止六個月
2026年 2025年
(訂閱收入以人民幣千元計)

數量	482,703	479,881
淨收入留存率 ⁽⁴⁾	94.4%	100.3%
客戶留存率 ⁽⁵⁾	58.7%	60.0%
訂閱收入	393,191	389,963
企業客戶⁽¹⁾：		
數量	48,617	46,984
淨收入留存率 ⁽⁴⁾	96.4%	101.6%
客戶留存率 ⁽⁵⁾	80.6%	81.2%
訂閱收入	329,943	329,257
大客戶⁽²⁾：		
數量	411	406
淨收入留存率 ⁽⁴⁾	101.8%	110.0%
客戶留存率 ⁽⁵⁾	99.0%	96.5%
訂閱收入	179,789	176,453
個人客戶⁽³⁾：		
數量	434,086	432,897
淨收入留存率 ⁽⁴⁾	83.3%	92.3%
客戶留存率 ⁽⁵⁾	56.3%	57.7%
訂閱收入	63,248	60,706

附註：

- (1) 截至特定日期的「企業客戶」指在該日期前12個月內訂閱我們付費版本的實體。就此計算而言，與訂閱我們軟件產品的一名企業客戶有所關聯的不同實體被視為單一企業客戶。
- (2) 「大客戶」指年收入貢獻達人民幣200,000元的企業客戶，為根據我們的行業經驗及對客戶群的了解而釐定的一種分類，根據弗若斯特沙利文的資料，該分類符合行業規範。
- (3) 截至特定日期的「個人客戶」指在該日期前12個月內訂閱我們付費版本的個人。
- (4) 「淨收入留存率」為截至某一特定日期（稱為基準日期）的百分比，計算方法為：(i)以緊接去年同一日期前的12個月期間來自特定客戶群的總訂閱收入為分母，及(ii)以緊接基準日期前的12個月期間來自相同客戶群的總訂閱收入為分子。
- (5) 「客戶留存率」為截至某一特定日期（稱為基準日期）的百分比，計算方法為：(i)以緊接前一年同一日期前的12個月期間內訂閱我們軟件產品的客戶數量為分母，及(ii)以緊接基準日期前的12個月期間內來自同一客戶群且持續訂閱的客戶數量為分子。

收入

我們的收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣399.1百萬元增加約1.5%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣405.0百萬元。

按服務類型劃分的收入

下表載列所示期間我們按服務類型劃分的收入明細（按絕對金額及佔總收入的百分比呈列）：

	截至6月30日止六個月			
	2026年		2025年	
	(未經審核)			
	(人民幣千元，百分比除外)			
訂閱服務				
— 企業客戶	329,943	81.5%	329,257	82.5%
— 個人客戶	63,248	15.6%	60,706	15.2%
小計	393,191	97.1%	389,963	97.7%
專業服務	11,810	2.9%	9,136	2.3%
總計	405,001	100.0%	399,099	100.0%

我們的訂閱收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣390.0百萬元增加約0.8%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣393.2百萬元。該增加主要得益於客戶群的擴大。

我們的專業服務收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣9.1百萬元增加約29.3%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣11.8百萬元。該增加主要歸因於SpatialVerse收入提升，反映我們用於空間感知、場景理解及智能體訓練的合成數據生成與模擬能力的持續商業化。

按地理市場劃分的收入

截至6月30日止六個月
2026年 2025年
人民幣千元 人民幣千元
(未經審核)

中國內地	368,069	365,934
中國內地以外	36,932	33,165
	<u>405,001</u>	<u>399,099</u>

我們來自中國內地的收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣365.9百萬元增加約0.6%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣368.1百萬元。我們來自中國內地以外市場的收入於截至2026年6月30日止六個月為人民幣36.9百萬元，而截至2025年6月30日止六個月為人民幣33.2百萬元，主要受Coohom在選定海外市場（包括韓國、東南亞、印度、美國及日本）的持續本地化及獲採用所推動。

營業成本

我們的營業成本由截至2025年6月30日止六個月的人民幣71.5百萬元減至截至2026年6月30日止六個月的人民幣69.0百萬元，主要是由於(i)與實施及交付有關的僱員福利開支減少，及(ii)服務器成本下降，主要得益於運算資源使用效率提升。

毛利及毛利率

由於上述各項，我們的整體毛利由截至2025年6月30日止六個月的人民幣327.6百萬元增至截至2026年6月30日止六個月的人民幣336.0百萬元，而我們的整體毛利率由截至2025年6月30日止六個月的82.1%增至截至2026年6月30日止六個月的83.0%。

下表載列於所示期間我們按服務類型劃分的毛利及毛利率明細。

	截至6月30日止六個月			
	2026年 毛利	2026年 毛利率(%)	2025年 毛利	2025年 毛利率(%)
	(未經審核) (人民幣千元，百分比除外)			
訂閱服務	329,474	83.8	323,010	82.8
專業服務	6,509	55.1	4,626	50.6
小計	<u>335,983</u>	<u>83.0</u>	<u>327,636</u>	<u>82.1</u>

銷售及營銷開支

我們的銷售及營銷開支由截至2025年6月30日止六個月的人民幣135.5百萬元增至截至2026年6月30日止六個月的人民幣137.0百萬元，主要是由於(i)為國際拓展而加大推廣力度，及(ii)僱員福利開支增加，主要係以權益結算的股份支付開支上升所致。

行政開支

我們的行政開支由截至2025年6月30日止六個月的人民幣58.3百萬元增至截至2026年6月30日止六個月的人民幣75.6百萬元，主要是由於上市開支的增加。

研發開支

我們的研發開支由截至2025年6月30日止六個月的人民幣149.8百萬元增至截至2026年6月30日止六個月的人民幣160.0百萬元，主要是由於(i)僱員福利開支增加，主要係以權益結算的股份支付開支上升所致，及(ii)模型訓練基礎設施投資的增加。

其他收入

我們的其他收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣7.7百萬元增至截至2026年6月30日止六個月的人民幣19.5百萬元，主要是由於利息收入及政府補助的增加。

其他淨收益

我們的其他淨收益由截至2025年6月30日止六個月的人民幣0.3百萬元增至截至2026年6月30日止六個月的人民幣8.9百萬元，主要是由於出售物業、廠房及設備以及使用權資產淨收益增加，主要歸因於算力基礎設施升級過程中獲取的有利市場價格。

財務成本

我們的財務成本於截至2026年及2025年6月30日止六個月期間維持相對穩定，分別為人民幣0.6百萬元及人民幣0.6百萬元。

贖回負債賬面值變動

在我們於2026年4月上市後，我們將可轉換可贖回優先股自負債重新指定為權益。因此，截至2026年6月30日止六個月的贖回負債賬面值變動為人民幣137.0百萬元，而2025年同期則為人民幣217.7百萬元。

所得稅

截至2025年及2026年6月30日止六個月，我們產生的所得稅均為零。

期內虧損

由於上述各項，我們的期內虧損由截至2025年6月30日止六個月的人民幣226.1百萬元收窄至截至2026年6月30日止六個月的人民幣145.8百萬元。

經調整淨利潤（非國際財務報告準則計量）

我們的經調整淨利潤（非國際財務報告準則計量）由截至2025年6月30日止六個月的人民幣17.8百萬元增加210.9%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣55.4百萬元，通過加回以股份為基礎的薪酬開支、贖回負債賬面值變動及上市開支得出。

非國際財務報告準則計量

為補充我們根據國際財務報告準則呈列的綜合財務報表，我們使用經調整淨利潤（非國際財務報告準則計量）作為額外財務計量，其並非國際財務報告準則所規定，亦非根據國際財務報告準則呈列。我們認為，通過消除若干項目的潛在影響，該非國際財務報告準則計量有助於比較不同年度的經營業績。我們認為，此計量可為投資者及其他人士提供有用資料，以幫助我們管理層的相同方式幫助彼等了解及評估我們綜合經營業績。使用該非國際財務報告準則計量作為分析工具存在局限性，且閣下不應將其與我們根據國際財務報告準則呈報的經營業績或財務狀況分開考慮，或將其視為該等經營業績或財務狀況的替代分析或較其優越。此外，該非國際財務報告準則計量的定義可能與其他公司所用類似詞彙有所不同，且可能無法與其他公司所用的類似名稱的計量方式比較。

我們將經調整淨利潤（非國際財務報告準則計量）定義為通過加回以下項目的經調整期內虧損：(i)以股份為基礎的薪酬開支，(ii)贖回負債賬面值變動，及(iii)上市開支。以股份為基礎的薪酬開支指就我們的股權激勵計劃產生的開支，屬非現金開支。贖回負債賬面值變動指本公司發行的可轉換可贖回優先股的賬面值變動。該項目本質上屬非現金，且本公司所有優先股已於上市完成後自動轉換為普通股。因此，我們預計於上市後贖回負債賬面值不會錄得任何進一步變動。

流動資金及財務資源

我們主要透過經營活動、股東出資及其他融資活動所產生之現金撥付我們的現金需求。截至2026年6月30日，我們的流動資金為人民幣1,647.7百萬元，其中包括現金及現金等價物、受限制現金、定期存款（流動）及按公允價值計入損益的金融資產（流動），較截至2025年12月31日的人民幣393.6百萬元增加人民幣1,254.1百萬元。我們持續監測流動性狀況，並保持充足的資金儲備，以滿足我們的營運資金需求。

債務

截至2026年6月30日，我們的債務包括(i)短期借款人民幣90.0百萬元，及(ii)租賃負債人民幣7.9百萬元。

資本開支

於報告期內，我們的資本開支主要就購買物業、廠房及設備以及無形資產產生。截至2026年及2025年6月30日止六個月，我們的資本開支總額分別為人民幣27.6百萬元及人民幣12.3百萬元。

資產抵押

截至2026年6月30日，除存於指定銀行賬戶以為公司信用卡費用作擔保的有擔保存款外，我們概無抵押或質押任何其他資產。

重大投資

截至2026年6月30日止六個月，我們概無作出或持有任何重大投資。

重大收購及出售

於報告期內，我們概無任何有關附屬公司、綜合聯屬實體、聯營公司或合營企業的重大收購或出售。

重大投資或資本資產的未來計劃

截至2026年6月30日，除招股章程所披露者外，我們概無其他重大投資或資本資產的未來計劃。

資本承擔

截至2026年6月30日，我們概無重大資本承擔。

或有負債

截至2026年6月30日，我們概無重大或有負債。

資產負債比率

資產負債比率按負債總額除以資產總值再乘以100%計算。截至2026年6月30日，我們的資產負債比率為37.1%，而截至2025年12月31日則為859.6%。該兩個日期之間資產負債比率的重大變動，主要是由於在2026年4月17日上市完成後，贖回負債由流動負債重新分類為權益。

外匯風險

本公司的功能貨幣為美元。由於本集團大部分業務由本公司於中國成立的附屬公司（其功能貨幣為人民幣）進行，故綜合財務報表以人民幣列示。本集團經營業務的其他貨幣之間的匯率波動可能影響本集團的財務狀況及經營業績，而本集團的外幣風險主要因美元與人民幣之間的匯率波動而產生。本集團並無對沖外匯風險，但會緊密地監察有關情況並在必要時採取措施以保證外匯風險在可控範圍內。

僱員及薪酬政策

截至2026年6月30日，我們擁有1,100名全職僱員，主要位於中國。截至2026年6月30日止六個月，我們產生的員工成本（包括薪酬、工資、津貼及福利）總額為人民幣307.7百萬元。我們為僱員提供具競爭力的薪酬待遇（包括薪金、花紅及以股份為基礎的激勵），並提供培訓計劃以提升僱員的專業及技術技能。我們認為，於報告期內我們與僱員保持良好的工作關係。

中期財務資料

綜合損益及其他全面收益表

截至2026年6月30日止六個月－未經審核
(以人民幣(「人民幣」)列示)

		截至6月30日止六個月	
	附註	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
收入	3	405,001	399,099
營業成本		<u>(69,018)</u>	<u>(71,463)</u>
毛利		335,983	327,636
其他收入		19,522	7,714
其他淨收益		8,934	255
銷售及營銷開支		(137,018)	(135,466)
行政開支		(75,605)	(58,290)
研發開支		<u>(160,030)</u>	<u>(149,791)</u>
經營虧損		(8,214)	(7,942)
財務成本		(565)	(608)
贖回負債賬面值變動		(137,001)	(217,680)
應佔聯營公司利潤		<u>—</u>	<u>90</u>
除稅前虧損		(145,780)	(226,140)
所得稅	4	—	—
期內虧損		<u><u>(145,780)</u></u>	<u><u>(226,140)</u></u>
以下人士應佔：			
本公司權益股東		(145,780)	(226,140)
每股虧損			
基本及攤薄（人民幣元）	5	<u>(0.16)</u>	<u>(0.50)</u>

綜合損益及其他全面收益表

截至2026年6月30日止六個月－未經審核(續)

(以人民幣(「人民幣」)列示)

	截至6月30日止六個月	
附註	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
期內虧損	<u>(145,780)</u>	<u>(226,140)</u>
期內其他全面收益		
將重分類至損益的項目：		
換算海外附屬公司財務報表的匯兌差額	54,010	7,344
將不會重新分類至損益的項目：		
換算本公司財務報表的匯兌差額	<u>29,390</u>	<u>8,044</u>
期內其他全面收益	<u>83,400</u>	<u>15,388</u>
期內全面收益總額	<u>(62,380)</u>	<u>(210,752)</u>
以下人士應佔：		
本公司權益股東	<u>(62,380)</u>	<u>(210,752)</u>
期內全面收益總額	<u>(62,380)</u>	<u>(210,752)</u>

綜合財務狀況表

於2026年6月30日－未經審核
(以人民幣(「人民幣」)列示)

	附註	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		48,977	34,944
使用權資產		10,042	13,215
無形資產		1,436	2,295
按公允價值計入損益(「按公允價值計入 損益」)的金融資產		353	355
定期存款		—	72,682
預付款項、保證金及其他資產		2,575	7,709
		<u>63,383</u>	<u>131,200</u>
流動資產			
貿易應收款項	6	—	390
預付款項、保證金及其他資產		23,160	25,612
按公允價值計入損益的金融資產		69,835	35,554
定期存款		461,531	—
受限制現金		1,390	1,113
現金及現金等價物		1,114,936	356,927
		<u>1,670,852</u>	<u>419,596</u>
流動負債			
短期借款		90,037	—
貿易及其他應付款項	7	96,859	120,930
遞延收入		416,801	451,095
租賃負債		5,613	8,423
贖回負債	8	—	4,091,518
		<u>609,310</u>	<u>4,671,966</u>
流動資產／(負債)淨額		<u>1,061,542</u>	<u>(4,252,370)</u>
資產總額減流動負債		<u>1,124,925</u>	<u>(4,121,170)</u>

綜合財務狀況表

於2026年6月30日－未經審核(續)

(以人民幣(「人民幣」)列示)

	附註	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
非流動負債			
遞延收入		31,586	58,966
租賃負債		2,273	3,611
其他非流動負債		654	111
		<u>34,513</u>	<u>62,688</u>
資產／(負債)淨額		<u>1,090,412</u>	<u>(4,183,858)</u>
資本及儲備	9		
股本		292	90
儲備		<u>1,090,120</u>	<u>(4,183,948)</u>
權益／(虧絀)總額		<u>1,090,412</u>	<u>(4,183,858)</u>

未經審核中期財務業績附註

(除另有指明外，以人民幣列示)

1 編製基準

Manycore Tech Inc. (「本公司」) 前稱Exacloud Limited，於2013年7月根據開曼群島公司法第22章(1961年第3號法例，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司股份於2026年4月17日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市(「上市」)。

本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)主要從事軟件平台的開發及營運，該平台在中華人民共和國(「中國」)及其他國家及地區為用戶提供計算機輔助設計及建模功能，並提供其他專業服務(「業務」)。

本公司中期業績初步公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則的適用披露規定編製。其於2026年8月27日獲授權刊發。

本公司的簡明綜合中期財務資料(「中期財務資料」)乃按照國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)頒佈的國際會計準則(「國際會計準則」)第34號「中期財務報告」編製，並根據編製本公司日期為2026年4月9日的招股章程(「招股章程」)附錄一會計師報告所載本集團歷史財務資料採納的相同會計政策編製，惟預期將反映於2026年年度財務報表中的會計政策變動除外。會計政策變動的詳情載於附註2。

編製符合國際會計準則第34號的中期財務資料需要管理層作出影響政策應用以及年初至今資產、負債、收入及開支呈報金額的判斷、估計及假設。實際結果可能與該等估計有所不同。

本中期財務報告載有簡明綜合財務報表及若干解釋附註。該等附註載有對了解本集團自截至2025年12月31日止年度的綜合財務報表以來的財務狀況及表現的變動屬重大的事件及交易的解釋。簡明綜合中期財務報表及隨附附註並不包括按照國際財務報告準則會計準則編製的完整財務報表所需的全部資料。

本中期財務報告乃未經審核，但畢馬威會計師事務所已根據香港會計師公會頒佈的《香港審閱工作準則》第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」作出審閱。

2 會計政策變動

國際會計準則理事會已頒佈多項於本會計期間首次生效的國際財務報告準則會計準則修訂本。該等發展概無對本財務報表產生重大影響。本集團並無應用任何於本會計期間尚未生效的新準則或詮釋。

3 收入及分部報告

(a) 收入

本集團的收入來自訂閱及專業服務。

(i) 收入分類

按主要服務項目劃分的客戶合約收入分類如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
國際財務報告準則第15號範圍內客戶合約收入		
— 訂閱收入	393,191	389,963
— 專業服務收入	<u>11,810</u>	<u>9,136</u>
合計	<u>405,001</u>	<u>399,099</u>

按收入確認時間劃分的客戶合約收入分類如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
按收入確認時間劃分分類		
一段時間內確認收入	389,329	388,502
某個時間點確認收入	<u>15,672</u>	<u>10,597</u>
	<u>405,001</u>	<u>399,099</u>

於各報告期間，概無來自個別客戶的收入（包括來自已知與該客戶受共同控制的一組實體的收入）佔本集團總收入超過10%。

(ii) 於報告日期客戶合約預期於未來確認收入。

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
分配至長期合約餘下履約義務的交易價格	126,190	224,594
一年內確認收入	<u>(91,331)</u>	<u>(139,076)</u>
一年以後確認收入	<u>34,859</u>	<u>85,518</u>

* 本集團預期餘下的履約義務將主要於一至兩年內履行。

本集團已就其銷售合約採納國際財務報告準則第15號第121段(a)所述可行權宜之計，因此，上述資料並未披露與分配至原始預期期限為一年或更短的合約下餘下履約義務的交易價格總額相關的資料。

(b) 分部報告

(i) 分部資料

本集團由最高行政管理人員整體管理其業務，以達到資源分配及業績評估的目的。本集團的主要營運決策者為本集團的共同創辦人，彼等審閱本集團的綜合營運業績，以評估該分部的表現及作出有關分配的決策。

因此，概無呈報分部資料。

(ii) 地理資料

下表載列有關本集團來自外部客戶收入的地理位置資料。客戶的地理位置根據客戶的註冊地或所在地得出。

外部客戶收入

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
中國內地	368,069	365,934
中國內地以外	<u>36,932</u>	<u>33,165</u>
	<u>405,001</u>	<u>399,099</u>

位於中國內地以外的非流動資產並不重大。

4 所得稅

(a) 綜合損益表內的稅項指：

本集團須就其成員公司註冊及經營所在司法權區所產生或衍生的利潤，按實體基準繳納所得稅。

(i) 開曼群島

根據開曼群島法例和法規，本公司現時毋須繳納所得稅。

(ii) 中國內地

根據中國內地企業所得稅法（「企業所得稅」），除另有規定外，本公司在中國內地的附屬公司須按25%的稅率繳納企業所得稅。

根據中國企業所得稅法及其相關法規，獲得高新技術企業（「高新技術企業」）資格的實體，可按優惠所得稅稅率15%納稅。本公司的附屬公司杭州群核信息技術有限公司（「杭州群核」）於2018年11月30日獲得高新技術企業認證，並於2021年12月16日及2024年12月6日重續認證，有效期為三年。杭州群核於各報告期間可按優惠所得稅稅率15%納稅。

(iii) 香港

於各報告期間的香港利得稅撥備乃按估計年度應課稅利潤的16.5%計算，惟受益於利得稅兩級制的本集團兩家附屬公司除外，即首2百萬港元應課稅利潤按8.25%稅率評稅，其餘應課稅利潤按16.5%稅率評稅。

(iv) 美國

本公司在加利福尼亞州及特拉華州的附屬公司須按其法定財務報表（根據相關美國稅法調整）中呈報的應課稅收入，繳納美國聯邦企業稅以及加利福尼亞州及特拉華州的所得稅。於各報告期間，適用美國聯邦企業稅稅率為21%，加利福尼亞州所得稅稅率為8.84%，而特拉華州所得稅稅率為8.7%。

(b) 稅項開支與按適用稅率計算的會計虧損的對賬：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
除稅前虧損	(145,780)	(226,140)
按相關實體利潤適用稅率計算除稅前虧損的 名義稅項	1,937	929
優惠稅率的稅務影響	(3,846)	(1,662)
不可扣稅開支的稅務影響	3,447	2,088
未確認稅項虧損及暫時性差額的稅務影響以及 使用先前並無確認遞延稅項資產的可扣減 虧損的影響	11,400	20,507
研發加計扣除的稅務影響(i)	(12,938)	(21,862)
實際稅項開支	-	-

- (i) 根據財政部及國家稅務總局公告[2023]第7號，自2023年1月1日起，包括本公司部分附屬公司在內的若干企業的研發開支可享有目前100%的額外稅額扣減比例。

5 每股虧損

(a) 每股基本虧損

每股基本虧損乃根據本公司普通權益股東應佔虧損人民幣145,780,000元（截至2025年6月30日止六個月：人民幣226,140,000元）及中期期間已發行普通股的加權平均數939,200,532股（2025年：452,446,840股）計算。

(b) 每股攤薄虧損

可轉換可贖回優先股（見附註8）及根據股份支付安排授出的購股權並未計入每股攤薄虧損的計算中，乃因計入該等項目會產生反攤薄效果。因此，每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

6 貿易應收款項

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
貿易應收款項總額	—	390
減：虧損準備	—	—
貿易應收款項淨額	<u>—</u>	<u>390</u>

所有貿易應收款項預計將於一年內收回。

賬齡分析

於各報告期末，基於發票日期及經扣除虧損準備後的貿易應收款項賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
一年內	—	—
1年至2年	—	390
	<u>—</u>	<u>390</u>

貿易應收款項通常於開具發票日期起計90日內到期。

7 貿易及其他應付款項

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
貿易應付款項	6,072	7,260
應付薪酬	54,326	81,767
應付稅項	6,500	13,557
應付上市開支	19,720	3,660
來自僱員的預付款項(i)	—	1,087
出售物業、廠房及設備的預付款項	32	4,000
其他	10,209	9,599
	<u>96,859</u>	<u>120,930</u>

附註：

- (i) 來自僱員的預付款項指本公司收取僱員購買購股權的代價，而倘該僱員於購股權歸屬前終止服務本公司，則該代價可予退還。

所有貿易及其他應付款項於一年內償付或須按要求償還。

截至各報告期末，貿易應付款項（計入貿易及其他應付款項）按發票日期的賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
1年內	5,904	6,981
1年後但2年內	168	279
總計	<u>6,072</u>	<u>7,260</u>

8 贖回負債

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
可轉換可贖回優先股	<u>-</u>	<u>4,091,518</u>

可轉換可贖回優先股產生金融負債，而金融負債代表本公司有義務於發生並非本公司及優先股股東所能控制的事件時以現金贖回可轉換可贖回優先股。金融負債按贖回價格的現值計量，而贖回價格的現值指按現值基準結算價格最高的事件將觸發的結算。重新計量贖回金額導致的金融負債賬面值變動於損益確認，並於「贖回負債賬面值變動」呈列。

截至2026年及2025年6月30日止六個月，可轉換可贖回優先股的變動載列如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
期初	4,091,518	3,736,091
贖回負債賬面值變動	137,001	217,680
匯兌差異	(97,595)	(16,255)
可轉換可贖回優先股轉換為普通股	<u>(4,130,924)</u>	<u>-</u>
期末	<u>-</u>	<u>3,937,516</u>

於上市完成後，所有可轉換可贖回優先股自動轉換為990,261,477股本公司普通股，導致將贖回負債賬面值人民幣4,130,924,000元分別轉撥至普通股股本人民幣170,000元及股份溢價人民幣4,130,754,000元。

9 資本、儲備及股息

(a) 股息

於各報告期間，本公司或其任何附屬公司概無派付或宣派任何股息。

(b) 股本

本公司於2013年7月29日在開曼群島註冊成立為有限公司，法定股本為50,000美元，分為50,000,000股每股面值0.001美元的普通股。

於2017年6月30日，本公司進行股份拆細，據此，本公司股本中每股面值0.001美元的已發行及未發行法定股份被拆分為40股每股面值0.000025美元的股份（「股份拆細」）。於2019年8月12日，本公司將法定股本由50,000美元增至100,000美元。

已發行普通股	股份數目	人民幣千元
於2025年1月1日及2025年12月31日	549,226,363	90
透過首次公開發售及超額配股權發行普通股(i)	184,711,500	32
行使購股權	2,000,000	*
可轉換可贖回優先股轉換為普通股(ii)	990,261,477	170
	<u>1,726,199,340</u>	<u>292</u>
於2026年6月30日	<u>1,726,199,340</u>	<u>292</u>

* 指少於人民幣1,000元的金額。

- (i) 於2026年4月17日，本公司透過上市按每股7.62港元的價格發行160,619,000股普通股。於2026年4月23日，本公司透過上市行使超額配股權，按每股7.62港元的價格發行24,092,500股普通股。

扣除所有資本化上市開支後，上市所得款項淨額相當於人民幣1,170,574,000元。在所得款項淨額中，人民幣32,000元及人民幣1,170,542,000元分別計入本公司的股本及股份溢價賬。

- (ii) 於上市完成後，819,836,177股可轉換可贖回優先股獲轉換為990,261,477股本公司普通股，導致向投資者發行的贖回負債賬面值人民幣4,130,924,000元分別轉撥至普通股股本人民幣170,000元及股份溢價人民幣4,130,754,000元。

企業管治

董事會致力於達致高水平的企業管治標準。董事會認為，高水平的企業管治標準對為本公司提供保障股東利益以及提升企業價值及問責性的框架至關重要。

遵守企業管治守則

自上市日期起至本公告日期止，本公司已遵守上市規則附錄C1所載企業管治守則的所有適用守則條文。

審核委員會

審核委員會由兩名獨立非執行董事及一名非執行董事組成，即陳連青女士（主席）、葛珂先生及譚之謙先生。陳連青女士具備上市規則第3.10(2)條及第3.21條項下規定的適當專業資格或會計或相關的財務管理專長。審核委員會已審閱本集團於報告期內的未經審核綜合財務報表，並與高級管理層成員及核數師討論有關本公司採納的會計政策及慣例以及內部控制的事宜。

其他資料

於聯交所上市

本公司股份於2026年4月17日在聯交所主板上市。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於上市日期起至2026年6月30日止期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司的任何證券（包括上市規則所界定的出售或轉讓庫存股份）。

截至2026年6月30日，本公司概無持有任何庫存股份。

全球發售所得款項用途

隨著股份於上市日期在聯交所主板上市，經扣除本公司就悉數行使超額配股權應付的包銷費用及佣金以及估計開支後，全球發售所得款項淨額約為1,334.7百萬港元。截至本公告日期，本公司並無更改其於招股章程中所述的所得款項用途計劃。本公司擬按招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所載的相同方式及比例使用所得款項淨額。

截至2026年6月30日，本公司已動用全球發售所得款項淨額約156.4百萬港元。

所得款項淨額的預期用途	佔所得款項 淨額總額的 概約百分比	全球發售 所得款項 淨額 (百萬港元)	自上市日期起 至2026年 6月30日 已動用 實際淨額 (百萬港元)	截至2026年 6月30日未 動用淨額 (百萬港元)	悉數動用 的預期時間表
1. 實施我們的國際擴張策略	30.0%	400.4	7.2	393.2	於2031年年底
2. 增強現有產品的功能， 並推出新產品及／或功能， 以滿足現實世界空間及 虛擬環境的需求	20.0%	266.9	12.7	254.2	於2029年年底
3. 支持我們的國內銷售及 市場推廣活動， 並提升我們的品牌知名度	20.0%	266.9	20.4	246.5	於2028年年底
4. 投資我們的核心技術及 基礎設施	20.0%	266.9	14.1	252.8	於2029年年底
5. 營運資金及一般企業用途	10.0%	133.6	102.0	31.6	於2026年年底
總計	<u>100.0%</u>	<u>1,334.7</u>	<u>156.4</u>	<u>1,178.3</u>	

中期股息

董事會已決議不宣派截至2026年6月30日止六個月的中期股息。

報告期後事項

茲提述招股章程「合約安排」一節，當中我們已向聯交所承諾（其中包括）：(i)我們將於上市日期起六個月內（「調整期」）完成合約安排的調整，以進一步符合「嚴格限制」的規定。考慮到以下事項所需的監管處理時間及行政程序，該時間框架屬合理：(a)為進行股權結構調整而由外商獨資企業認購的杭州美間註冊資本增加；(b)主動撤銷杭州美間現有的EDI及ICP許可證；及(c)杭州美間重新申請合營企業ICP及EDI許可證，該等程序合共一般需要約四至六個月才能完成；(ii)於調整期內，杭州美間對本集團總收入的貢獻將不超過1%；(iii)我們將積極推行50%:50%的股權分割，據此，我們的綜合聯屬實體將由我們的外商獨資企業持有50%及由登記股東持有50%（「股權結構調整」）；(iv)我們將於年度報告中就合約安排的調整提供最新狀況；及(v)該等承諾的詳情將在招股章程內適當披露。

截至本公告日期，合約安排的調整及股權結構調整已告完成。其已取得合營企業ICP及EDI許可證，且其註冊資本由人民幣4,704,741元增至人民幣9,409,482元。杭州美間目前由外商獨資企業及登記股東分別持有50%及50%的股權。

除上文所披露者外，本公司並不知悉於2026年6月30日後及直至本公告日期有任何可能影響本集團的重大期後事項。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告已於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(<https://manycoretech.com>)刊發。本公司截至2026年6月30日止六個月的中期報告將適時於聯交所及本公司的上述網站刊發，並將(倘要求)寄發予股東。

釋義及技術詞彙表

除非文義另有所指，本公告中以下表述將具有以下涵義：

「組織章程細則」	指	於2026年4月1日採納並自上市日期起生效及經不時修訂的本公司組織章程細則
「審核委員會」	指	董事會下設的審核委員會
「核數師」	指	畢馬威會計師事務所
「董事會」	指	本公司董事會
「企業管治守則」	指	上市規則附錄C1所載的企業管治守則
「本公司」	指	Manycore Tech Inc. (前稱Exacloud Limited)，於2013年7月29日根據開曼群島法律註冊成立的獲豁免有限公司，其股份在聯交所主板上市(股份代號：00068)
「綜合聯屬實體」	指	我們通過合約安排控制的實體

「董事」	指	本公司的董事
「EDI許可證」	指	用於在線數據處理與交易處理業務（僅限電子商務業務）的增值電信業務經營許可證（《中華人民共和國增值電信業務經營許可證》）
「全球發售」	指	具有招股章程所賦予的涵義
「本集團」	指	本公司、其附屬公司及我們透過一系列合約安排控制的實體（即杭州美間）
「港元」	指	香港的法定貨幣港元
「杭州美間」	指	杭州美間科技有限公司，於2016年2月18日在中國成立的有限責任公司，為綜合聯屬實體
「香港」	指	中華人民共和國香港特別行政區
「ICP許可證」	指	用於信息服務業務（僅限互聯網信息服務）的增值電信業務經營許可證（《中華人民共和國增值電信業務經營許可證》）
「國際財務報告準則」	指	國際財務報告準則，包括國際會計準則理事會頒佈的準則、修訂及詮釋以及國際會計準則委員會頒佈的國際會計準則及詮釋
「上市」	指	股份於上市日期在聯交所主板上市
「上市規則」	指	聯交所證券上市規則，經不時修訂、補充或以其他方式修改
「上市日期」	指	2026年4月17日，股份於聯交所上市的日期
「陳先生」	指	陳航先生，我們的聯合創始人、本集團的首席執行官和執行董事
「黃先生」	指	黃曉煌先生，我們的聯合創始人、本集團的董事長和執行董事

「朱先生」	指	朱皓先生，我們的聯合創始人、本集團的首席技術官和執行董事
「招股章程」	指	本公司日期為2026年4月9日的招股章程
「登記股東」	指	杭州美間的現有自然人登記股東黃先生、陳先生和朱先生
「報告期」	指	截至2026年6月30日止六個月
「股份」	指	本公司股本中每股面值0.000025美元的普通股
「股東」	指	股份持有人
「聯交所」	指	香港聯合交易所有限公司
「附屬公司」	指	具有上市規則所賦予的涵義
「外商獨資企業」	指	杭州雲家裝網絡科技有限公司，於2013年11月29日在中國成立的有限責任公司，以及本公司的間接全資附屬公司
「%」	指	百分比

承董事會命
Manycore Tech Inc.
 董事長兼執行董事
 黃曉煌先生

香港，2026年8月27日

於本公告日期，董事會包括(i)執行董事黃曉煌先生、陳航先生、朱皓先生及沈倍先生；(ii)非執行董事符績勛先生及譚之謙先生；及(iii)獨立非執行董事陳連青女士、葛珂先生及楊國安先生。